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 UTSTÄLLNING 
 Detaljplan SÖDRA TÄLLBERG, Kusbacken 

 Detaljplan för SÖDRA TÄLLBERG, Kusbacken 
finns utställd för granskning under tiden  
16 december 2010 – 21 januari 2011. 
Förslaget till detaljplan har tidigare varit ute på 
samråd under tiden 15 juli – 30 augusti 2010.  
 
Planområdet omfattar den obebyggda 
västsluttningen väster om Hotel Dalacarlia, 
mellan Siljansvägen och stranden vid Siljan.  
 
Planläggningen syftar till att återskapa 
upplevelsen av ett öppet och lättillgängligt 
landskap som liknar det övriga i Tällberg/Laknäs. 
Södra Tällberg kommer att erbjuda olika 
boendeformer. Planen innebär att upp till 85 
tomter för friliggande enbostadshus samt upp till 
18 lägenheter fördelade på två flerbostadshus kan 
tillskapas.                                                                              

 Kommunen ansöker hos Länsstyrelsen om att strandskyddet enligt 7 kap Miljöbalken skall upphävas inom 
delar av planområdet. 

 Kungörelse skickas ut till sakägare, fastighetsägare, arrendatorer, bostadsrättsinnehavare och hyresgäster 
inom planområde samt myndigheter, sammanslutningar m fl. som har väsentligt intresse av planfrågan. 
Plan- och bygglagen ger boende ställning som sakägare varför inneboende eller annan hyresgäst bör 
informeras i detta ärende. 
Planhandlingar finns utställda på Miljö- och Byggkontoret och på kommunens hemsida www.leksand.se, 
samt finns tillgängliga på biblioteket i Leksand och Tempobutiken i Tällberg. Planhandlingarna kan även 
beställas hos Miljö- och Byggkontoret. 
Öppettider: Miljö- och Byggkontoret, Hagagatan 8, måndag-fredag kl. 8-12, 13-16.30 
 Biblioteket, Kulturhuset, måndag-torsdag kl. 8-19, fredag kl.8-17 och lördag kl. 11-14. 

Synpunkter på förslaget skall vara Leksands kommun tillhanda senast den 21 januari 2011. Endast 
skriftliga synpunkter kan ligga till grund för rätten att överklaga beslutet att anta detaljplanen, om 
synpunkterna inte blivit tillgodosedda. Var vänlig uppge namnförtydligande och adress i skrivelsen. 
Synpunkter skickas till Leksands kommun, Miljö- och Byggkontoret, Box 303, 793 27 Leksand. 
Upplysningar lämnas av tf stadsarkitekt Jan Erik Engström 054-19 3 30 och planingenjör Malin Bengtsson 
0247-802 18, Miljö- och Byggkontoret. 
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